
Vittjärvs IK 

Orienteringssektionen  

Info från styrelsemöte 2024-02-25 

Närvarande: Britt o Lennart Karlsson, Björn o Lena Lundsten, Peter Westin och Therese 

Pella. 

NOF ungdomskommittén planerar ett läger samtidigt som vi genomför 2-dagars. Vi kan 

inte flytta tävlingen men hoppas att lägerdeltagarna kan vara med på tävlingen som en del 

av lägret. NOF planerar lägret helgen före vår tävling, dvs. 9-11 juni. 

 

Under 2024 kan vi stödja I19 vid BG Night och ge dem tillgång till kartdatabasen. I19:s 

torsdagsträningar får de arrangera själva, men de är välkomna till de torsdagsträningar vi 

planerar att genomföra från den 16 maj 2024.  

WIK årsmöte den 10 mars kl. 17.00, Britt och Björn planerar att delta.  

Fördelning av föreningens SM-insatser 20-26 mars är på gång. Björn har uppmanat oss att 

meddela Lennart Rendahl de dagar vi kan hjälpa till. 

Föreningen fyll 100år och jubiléet inleds i samband med Valborgsmässoafton och olika 

aktiviteter i samband med brasan i Vittjärv.  

Den 17 augusti kommer en särskild aktivitetsdag arrangeras där orienteringen ska bidra 

med en orienteringsaktiviet.  

Under sommaren planeras för en särskild Skoj-på-hoj karta med historiska platser runt 

Vittjärv.  

Den 17 mars kommer vi att fortsätta planeringen av ungdomssatsningen vi beslutade vid 

mötet den 14 januari.  

Från mitten av maj kommer det att vara torsdagsträningar som troligen kommer att 

fortsätta under sommaren på något sätt. 

2-dagars kommer också att diskuteras vid mötet den 17 mars. Markägare och jägare är 

kontaktade, omklädning i Unbyns skola och andra uppgifter för Unbyn är OK. Lennart K är 

tävlingsledare, S-O Nilsson och Rolf Emlén är banläggare, Lena L är tävlingskontrollant 

och Rein P är bankontrollant. 

Naturpasset och Skoj-på-hoj kommer att genomföras som i fjol. 

Kristihimmelsfärdshelgen (to 9/5 – sö12/5) arrangeras ett familjeläger i Skellefteå, NOF 

och VOF i samverkan. Där kommer även ungdomstränarutbildning ske. Vi hoppas på 

deltagare från klubben både på lägret och ungdomstränarutbildningen. 


